
 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร 
เรื่อง ใช้แผนพัฒนาการศึกษา (พ.ศ.2561 - 2565) 

---------------------------------- 
อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.

2548 ข้อ 5 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยรายได้และการจ่ายเงินของสถานศึกษา สังกัดองค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 ข้อ 5 และให้ยกเลิกนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่มท 0816.2/ว 6056 
ลงวันที่ 20 ตุลาคม 2559 เรื่องซักซ้อมแนวทางการจัดทำแผนพัฒนาการศึกษาสี่ปี (พ.ศ.2561-2564) ขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0816.2/ว5232 ลงวันที่ 2 กันยายน 2562 
กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ดำเนินการทบทวนแผนพัฒนาการศึกษาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น โดย
นำแผนพัฒนาการศึกษาสี่ปี (พ.ศ.2561-2564) มาปรับปรุงเป็นแผนพัฒนาการศึกษา  

องค์การบริหารส่วนตำบลคลอไทร ได้ดำเนินการทบทวน จัดทำแผนพัฒนาการศึกษา (พ.ศ.2561-2565) 
เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงประกาศใช้แผนพัฒนาการศึกษา (พ.ศ.2561-2565) ขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร 
เพ่ือใช้เป็นกรอบและแนวทางในการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทรต่อไป   

 

จึงประกาศเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

          ประกาศ  ณ  วันที่  27  เดือน กันยายน  พ.ศ.2562 
 

 

 

               (นายเชวงศัก  ภูมิไชยา) 

             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร 

 


